
  

www.pocitarna.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Funkce zařízení: 

1. Funkce věčného kalendáře: v rozsahu rok 2000-2099, 12/24 hodinový formát, čas je zobrazen jako 

hodina:minuta. 

2. Funkce budíku: k dispozici pro nastavení sady budíků, vždy zvoní po dobu 2 minut. Funkce Snooze 

umožňuje odložení budíku v intervalu 8 minut, doba Snooze není omezena. 

3. Funkce teploty a vlhkosti: 

- k dispozici historický záznam maximální a minimální hodnoty, automatická aktualizace 

historického záznamu; 

- Teplotní rozsah: 0 °C~50 °C; funkce převodu °C/°F; 

- Automatická detekce teploty a vlhkosti se provádí jednou za 60 minut; 

- Rozsah vlhkosti: 20 % ~ 99 %; 

- Křivkový diagram tendence změny teploty po dobu 12 hodin. 

4. Tříúrovňové zobrazení komfortu: sucho, komfort a vlhko. 

5. 4-úrovňová předpověď počasí: slunečno, polojasno, zataženo, déšť. 

6. Funkce LED podsvícení displeje po dobu 8 sekund. 

Předpověď počasí 

Komfort 

Dny v týdnu 

Vlhkost 

Zapnutí podsvícení 

/ Snooze režimu 

Čas 

Teplota 

Ovládání zvuku 

Tlačítka pro nastavení 

Reproduktor 

2 x AAA baterie 



  

www.pocitarna.cz 

7. Funkce hlasového ovládání: LED dioda svítí po dobu 8 sekund, aktivuje se vyzváněním nebo hlasitým 

zvukem budíku. 

Základní operace 

1. Zapněte pomocí ON/OFF (nebo RESET), stačí pípnutí, LCD displej i LED dioda se na 1 sekundu 

rozsvítí a přejdou do normálního stavu Hodiny. 

2. Stisknutím tlačítka MODE přepínejte mezi režimy Čas, Datum, Budík. 

3. Ve všech režimech stiskněte tlačítko MODE na 2 sekundy pro vstup do režimu Nastavení. 

4. Za všech podmínek nastavení stiskněte tlačítko NAHORU/DOLŮ pro nastavení všech hodnot 

nastavení, stisknutím tlačítka NAHORU/DOLŮ a jeho podržením neuvolněným se zrychlí 

zvyšování/snižování; 

5. V jakémkoli režimu stiskněte tlačítko DOLŮ pro provedení transformace °C/°F; 

6. V libovolném režimu stiskněte tlačítko NAHORU pro zapnutí/vypnutí hodin; 

7. V libovolném režimu stiskněte tlačítko NAHORU na 2 sekundy pro přepnutí formátu 12/24; 

8. Když budík zazvoní, stisknutím tlačítka SNOOZE/LIGHT aktivujte funkci SNOOZE; 

9. Stisknutím tlačítka MAX/MIN: zkontrolujte maximální/minimální/aktuální hodnotu teploty a 

vlhkosti; 

Podrobný návod k obsluze: 

1. Nastavení času: 

- Stisknutím tlačítka MODE provedete transformaci režimu v pořadí: Režim času → režim datumu → 

režim budíku → návrat do režimu času. 

- V režimu Data a Alarmu se po 8sekundové prodlevě bez stisknutí tlačítka automaticky vrátí do 

normálního režimu Času. 

- Zapnutí (nebo RESET), se zvukovým signálem, LCD i LED se rozsvítí na 1 sekundu a přejdou do 

normálního stavu Hodiny, výchozí hodnota: 1. ledna 2011, SAT; čas: 0:00 (24hodinový formát); budík: 

0:00 (vypnutý). 

- V jakémkoli režimu stiskněte tlačítko UP na 2 sekundy, aby se přepnul formát 12/24. Časování ve 

formátu 12 h s "PM" pro odpoledne. 

- V normálním režimu Hodiny stiskněte tlačítko MODE na 2 sekundy pro vstup do stavu nastavení 

CLOCK, hodiny se nastavují v pořadí: Hodiny → Minuty → Konec. 

V nastavení dokončete nastavení pomocí kombinace tlačítek NAHORU/DOLŮ, jejichž stisknutím 

zrychlíte zvyšování/snižování. 

- Rozsah nastavení: Hodiny v rozsahu 1~12 nebo 0~23, rozdělené na 0~59 minut. 

- V režimu nastavení stiskněte tlačítko MODE nebo nestiskněte po dobu 8 sekund, čímž automaticky 

opustíte stav nastavení a zobrazí se aktuální nastavený čas. 

2. Nastavení datumu: 

V režimu data je výchozí hodnota "2011-1-1 SAT". 

- V normálním režimu Datumu stisknutím tlačítka MODE na 2 sekundy vstoupíte do stavu nastavení 

DATUMU, datum se nastavuje v pořadí: Rok → Měsíc → Den → Ukončit. 

V nastavení dokončete nastavení správných čísel pomocí mačkání tlačítek NAHORU/DOLŮ, jejich 

stisknutím můžete zrychlit zvyšování/snižování. 



  

www.pocitarna.cz 

- Rozsah nastavení: Měsíc v rozsahu 1~12, Den v rozsahu 1~31, Rok v rozsahu 2000-2099. 

- Současně s nastavením data se automaticky změní týden z PO na NE. 

- Ve stavu Nastavení stiskněte tlačítko MODE nebo nestiskněte po dobu 8 sekund, čímž se stav 

Nastavení automaticky ukončí a zobrazí se aktuální nastavené datum. 

V režimu Datum se systém vrátí do režimu Čas bez stisknutí tlačítka po dobu 8 sekund. 

3. Nastavení budíku: 

- V režimu Alarm je výchozí hodnota 0:00 s ikonou      . 

- V jakémkoli režimu stiskněte tlačítko UP pro zapnutí/vypnutí budíku. Ikona       se zobrazí na rozhraní 

času. 

- Když se nezobrazí ikona budíku      , je budík vypnutý; funkce budíku je k dispozici pouze tehdy, když 

je na displeji zobrazena ikona      . 

- V režimu budíku stiskněte tlačítko MODE na 2 sekundy pro vstup do nastavení a vytvoření budíku, 

budík se nastavuje v pořadí: Hodiny →Minuta → Ukončení. 

- Rozsah nastavení: Hodiny v rozsahu 1~12 nebo 0~23, rozdělené na 0~59 minut. 

- Ve stavu Nastavení stiskněte tlačítko MODE nebo nestiskněte žádné tlačítko po dobu 8 sekund, čímž 

automaticky ukončíte stav Nastavení a zobrazíte aktuální nastavený čas. 

- V režimu Alarm se systém vrátí do režimu Čas bez stisknutí tlačítka po dobu 8 sekund. 

Jak vypnout budík nebo odložit 

- v čas budíku zvoní po dobu 2 minut. Kontrolka LED se v době zvonění rozsvítí na 8 sekund. Když 

budík zvoní, stisknutím libovolného tlačítka zvonění vypnete.  

- Když budík zvoní, stisknutím tlačítka SNOOZE/LIGHT zastavíte zvonění a zapnete funkci Snooze 

(odložení budíku), poté bliká ikona "L". Pokud je funkce Snooze zapnutá, je aktivní v intervalu 8 minut. 

Během funkce Snooze můžete stisknutím libovolného tlačítka funkci Snooze zrušit. Kdykoli zazvoní, 

stiskněte tlačítko SNOOZE/LIGHT, abyste zapnuli funkci SNOOZE na neomezenou dobu. 

5. Funkce detekce teploty a vlhkosti 

v jakémkoli stavu stiskněte tlačítko MAX/MIN, abyste zjistili poslední maximum a minimum okolní 

teploty/vlhkosti, které systém neustále zaznamenává. 

- Automatická detekce teploty a vlhkosti se provádí jednou za 60 minut. 

- Za normálního stavu stiskněte tlačítko DOLŮ, abyste provedli převod teploty ve stupních Celsia / 

Fahrenheita. 

6. Funkce předpovědi počasí 

Počasí je rozděleno do 4 úrovní: Slunečno, Polojasno, Zataženo, Déšť. 

Když je teplota nižší než 15 °C: 

- Pokud je vlhkost nižší nebo rovna 40 %, zobrazí se jako Slunečno; 

- Pokud je vlhkost 41 % ~ 65 %, zobrazí se jako Polojasno; 

- Pokud je vlhkost 66 % ~ 71 %, zobrazí se jako Oblačno; 

- Pokud je vlhkost vyšší nebo rovna 72 %, zobrazí se jako Deštivé; 



  

www.pocitarna.cz 

Při teplotě 15 °C ~ 24,9 °C: 

- Pokud je vlhkost nižší nebo rovna 55 %, zobrazí se jako slunečno; 

- Pokud je vlhkost 56 % ~ 70 %, zobrazí se jako Polojasno; 

- Pokud je vlhkost 71 % ~ 79 %, zobrazí se jako Oblačno; 

- Pokud je vlhkost vyšší nebo rovna 80 %, zobrazí se jako Deštivé; 

Pokud je teplota vyšší nebo rovna 25 °C: 

- Pokud je vlhkost nižší nebo rovna 60 %, zobrazí se jako Slunečno; 

- Pokud je vlhkost 61 % ~ 75 %, zobrazí se jako Polojasno; 

- Pokud je vlhkost 76 % ~ 86 %, zobrazí se jako Oblačno; 

- Pokud je vlhkost vyšší nebo rovna 87 %, zobrazí se jako Deštivé; 

7. Funkce tříúrovňového zobrazení komfortního vzoru jako suchý, komfortní a vlhký. 

-Ikona SUCHÉ      se zobrazí při vlhkosti nižší než 40 % při jakékoli teplotě. 

-Ikona KOMFORT      se zobrazí při teplotě mezi 20 °C ~ 25 °C a vlhkosti mezi 40 % ~ 69 %  

- Ikona WET      se zobrazí pro vlhkost vyšší nebo rovnou 70 % při jakékoli teplotě. 

- Pro teplotu vyšší než 20°C ~ 25°C a zároveň vlhkost mezi 40% ~ 69% se nezobrazí žádná ikona. 

Poznámky 

- V tomto výrobku jsou použity dvě alkalické baterie AAA a prosíme o řádnou likvidaci použitých 

baterií. 

- Prosím, nerozebírejte výrobek sami. 

- Neumisťujte výrobek na horké, vlhké nebo prašné místo nebo na místo s korozivním plynem, aby 

nedošlo k poškození elektronických součástek. 

- Vyměňte prosím baterii, když je displej nejasný, a při dlouhodobé nečinnosti baterii vyjměte, abyste 

zabránili poškození výrobku způsobenému vytečením baterie. 


